Rua Rui Barbosa, nº710 – Centro, Cruz das Almas (BA) – CEP: 44.380-000

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DEFESA AGROPECUÁRIA

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA DE MESTRADO 001/2024

Cruz das Almas, BA, 07 de março de 2023

O Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Defesa Agropecuária

(PPGMPDA) torna público o resultado final, conforme discriminado abaixo:

CPF CLASSIFICAÇÃO

068.xxx.xxx-46 APROVADO(A)

038.xxx.xxx-43 CLASSIFICADO(A)

054.xxx.xxx-90 CLASSIFICADO(A)

843.xxx.xxx-34 CLASSIFICADO(A)

Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Defesa Agropecuária (PPGMPDA)